
cs
v:

 B
O

A2
02

11
01

90
02

19/10/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 215

43390

II. Autoridades y Personal

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 13 de octubre de 2021, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Facultativa, Técnicos Superiores de Prevención de Riesgos Laborales, Ramas: Seguri-
dad en el Trabajo, Higiene Industrial, y Ergonomía y Psicosociología Aplicada, y se se-
ñala fecha y lugares de celebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 8 de octubre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Facultativa, Técnicos Superiores de Prevención de Riesgos Laborales, Ramas: Seguridad en 
el Trabajo, Higiene Industrial, y Ergonomía y Psicosociología Aplicada, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, descentralizado en virtud de la Resolución de 10 de diciembre de 
2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios (“Boletín Oficial 
de Aragón”, número 255, de 28 de diciembre de 2020), que tendrá lugar el 20 de noviembre 
de 2021, a las 10 horas. El ejercicio se celebrará simultáneamente en las tres capitales de 
provincia para atender la solicitud de aquellos candidatos que han optado por realizar esta 
prueba en las ciudades de Huesca y Teruel. Los lugares de celebración serán:

- Universidad de Zaragoza. Facultad de Medicina, Edificio B. C/ Domingo Miral s/n Zara-
goza.

- Facultad de Ciencias Humanas y de la Educación (FCHE). C/ Valentín Carderera, 4, 1.ª 
Huesca.

- Escuela Universitaria Politécnica C/ Atarazana, 2 - Teruel.
Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 

conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 13 de octubre de 2021.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR



cs
v:

 B
O

A2
02

11
01

90
02

19/10/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 215

43391

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos 
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0062

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

TÉC. SUPERIOR DE PREVENCION DE RIESGOS 
LABORALES-SEG.TRABAJO
                          Solicita
D.N.I. Adaptación

1805****DMONZON PATRICIA270 ***5505**ABADIAS
2911****PSANCHEZ MARTA ALICIA6 ***1637**AGUDO
2543****GPEREZ CARMEN26 ***3920**AINSA
****5892ARUESCAS LIDIA ADELAIDA121 ***4589**ALBINANA
****9755DRUIZ MARIA ANTONIA124 ***2975**ALCALA
****0867BGARCIA CLAUDIO ALBERTO265 ***0086**ALCUBILLA
****5615DCHIVITE MARIO232 ***4561**ALIAGA
7301****KTARDIO RAQUEL169 ***1572**ALONSO
1525****QESTEBAN MARTA T.73 ***5382**ALVAREZ
****9423VROYO JAVIER24 ***0942**AMBROJ
1803****GMONTULL JOSE LUIS17 ***3699**ANGUIANO
0593****XTENA ENRIQUE206 ***3697**ANGUITA
****6309GTOMEY CARLOS242 ***4630**ANTON
****7895ATOMEY JOSE ANTONIO246 ***4789**ANTON
7691****YMINANA ALBERTO57 ***1897**APARICIO
1901****GGARCIA CRISTINA147 ***1196**ARCHILES
3987****KARDANUY RAMON OCTAVIO145 ***7652**ARDANUY
****2784EBARRIENTOS MARIA BEGONA104 ***6278**ARIAS
2547****YPUYUELO TOMAS230 ***7894**ARIAS
1803****SCASAMAYOR MERCEDES16 ***3134**ARINO
7297****JMANERO NAZARET116 ***7919**ARTIGAS
2545****YLOZANO Mª NORMA66 ***5619**ASENSIO
****2277NVAZQUEZ JOSE ANGEL179 ***6227**AYENSA
1177****DDOMINGUEZ ANTONIO14 ***7789**AZABAL
****1331VSEBASTIAN NATIVIDAD181 ***4133**BADULES
****7391GGUILLEUMA SUSANA59 ***4739**BALDELLOU
1773****GFORCADA ENRIQUE200 ***3364**BALLARIN
2545****RLIARTE EVA35 ***5893**BALLESTIN
****1087ETORGUET REBECA236 ***0108**BARBANOJ
2519****DALIAGA PEDRO JOSE9 ***9694**BARCELONA
****8590RLOPEZ FRANCISCO189 ***2859**BAREA
1843****GALCAINE JAVIER46 ***3402**BARRADO
****8185QGONZALEZ MANUEL99 ***6818**BARREIRO
2515****RCALDERON SARA ELENA235 ***5951**BARRERAS
7279****BGARCIA ENRIQUE12 ***9137**BEISTI
7301****XLATORRE ALVARO112 ***1459**BELANCHE
****6093DAUDERA LORETO33 ***4609**BELTRAN
7299****XPE LUCIA251 ***9011**BLASCO
1773****VCALVO FERNANDO DAVID41 ***3869**BLAZQUEZ
2517****SDE VAL LAURA80 ***7912**BOLDOVA
1805****XLAPLAZA MIRIAN53 ***5505**BOLEA
1805****YPINILLA LUCIA32 ***5535**BOSQUED
7577****MVENTURA ANTONIO233 ***7755**BURGAL
****6026NCUARTERO OLGA217 ***6602**BURILLO
2911****JBOSQUE RUT187 ***1053**CALVO

1773****HCAMARA ESTHER48 ***3798**CAMARA
7319****LGIMENEZ JAVIER195 ***9386**CAMPO
1801****XREMACHA ANA ISABEL70 ***1664**CAMPO
****7595QESQUIBEL MIGUEL JAIME162 ***6759**CANO
7697****ZBURO VALERO86 ***7140**CANTIN

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos   página: 1 de 6



cs
v:

 B
O

A2
02

11
01

90
02

19/10/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 215

43392

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos 
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0062

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

TÉC. SUPERIOR DE PREVENCION DE RIESGOS 
LABORALES-SEG.TRABAJO
                          Solicita
D.N.I. Adaptación

2911****LRIPA MARIA EULALIA212 ***1875**CARCELLER
****6651WBONELLI JUAN CARLOS243 ***4665**CARDENAS
4777****XPEREZ MARINA278 ***7489**CARRENO

4371****WSANCHEZ ESTIBALIZ10 ***1072**CASAIZ
****2002SPEREZ TAMARA177 ***2200**CASTEL
****5878ZSAINZ OLGA47 ***6587**CASTILLO

3949****WDE LA CRUZ RAFAEL138 ***9852**CASTRO
7141****FDE LAMO JAVIER214 ***1919**CASTRO
****6180ZMONZON CRISTINA250 ***6618**CATIVIELA
2547****GLABLANCA JAVIER185 ***7862**CAUDEVILLA
1237****VPASCUAL MARIA ISABEL34 ***7873**CHECA
****4666GFELEZ MARIA DEL PILAR228 ***8466**CIERCOLES
1771****SANDRES MERCEDES77 ***1592**COLAS
****9245DSEBASTIAN SILVIA45 ***6924**COLOMER
2519****TTURLAN PABLO132 ***9788**COMPAIRED
4485****SBARRAGAN YOLANDA MARIA69 ***5728**CONTRERAS
1661****NROLDAN VICTOR221 ***1328**CORDERO
3057****KPAVIA PEDRO JESUS263 ***7362**CORRALIZA
****6373JCANALES SUSANA MARIA165 ***6637**COTERA
7351****ZGUACHAMIN EVELYN YADIRA168 ***1571**COYAGO
7301****VVIAMONTE JUAN81 ***1551**CRUZ
****4888BJIMENEZ ANA CRISTINA115 ***2488**CUBEL
****0190DSAEZ JESUS FERNANDO75 ***4019**CUESTA
1843****LCALVO JORGE117 ***3861**DE DIOS
****0659GESTRAVIS PATRICIA216 ***6065**DE LA TORRE
****2761WPARRA RAQUEL122 ***0276**DEL RINCON
****6687XCEREZA MARIA CONCEPCIO135 ***0668**DURAN
1843****GPEREZ JOAQUIN67 ***3668**DURAN
1775****VTRUJILLO TAMARA188 ***5012**ENCONTRA
1803****KASCASO SERGIO193 ***3222**ESCARTIN
7297****CZORNOZA ISRAEL42 ***7228**ESCRIBANO
****6820PALCUBIERRE CRISTINA277 ***4682**ESCUER
1745****RCARABIAS VEGA95 ***5631**ESCURA
2545****LVALLESPIN JOSE36 ***5368**ESPADA
****8277SGARCIA CLARA176 ***8827**FABREGAT
****5418GCARCAVILLA PEDRO129 ***8541**FEBREL
1843****AESPARZA JOSE ANGEL136 ***3303**FERNANDEZ

2647****WGARRIDO JUAN CARLOS27 ***7613**FERNANDEZ
****8890QCEBRIAN NEREA25 ***0889**FIBLA
****6197LJUSTES ANA CRISTINA78 ***2619**FONTANA
7319****DCASANOVA ANA MARIA61 ***9405**GARCIA
****3162HGARCIA EVA120 ***8316**GARCIA
****9780SMARTINEZ JESUS MARIA266 ***8978**GARCIA
7129****YMARTINEZ PATRICIA111 ***9280**GARCIA
****9779AMONCLUS ANA CRISTINA11 ***4977**GARCIA
****4457GMUNOZ FELIX202 ***6445**GARCIA
****7868AQUINONES GONZALO140 ***2786**GARCIA
****5334ERAMON ALEJANDRO93 ***6533**GARCIA
****7557EVELA BEGONA248 ***0755**GARCIA
7513****JVILLALBA LAURA40 ***3984**GARCIA

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos   página: 2 de 6



cs
v:

 B
O

A2
02

11
01

90
02

19/10/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 215

43393

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos 
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0062

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

TÉC. SUPERIOR DE PREVENCION DE RIESGOS 
LABORALES-SEG.TRABAJO
                          Solicita
D.N.I. Adaptación

****9607ESERRANO JOSE IGNACIO106 ***2960**GARDETA
7691****QARAGÜES MERCEDES55 ***1696**GARGALLO
1803****JLANUZA NOELIA65 ***3348**GARICANO
5137****NLAGOA GERMAN229 ***7904**GAYO
****5514HGONZALO CARLOS142 ***6551**GIL
2547****MRUIZ GEMMA275 ***7158**GIL
7325****ESAN NICOLAS VICTOR109 ***5936**GIL
****6163FABERTURAS MARIA163 ***4616**GIMENO
1745****FMORATA PATRICIA5 ***5381**GOMEZ
7713****GROYO HECTOR23 ***3172**GOMEZ
1803****CZAZURCA MARIA LUZ125 ***3409**GOMEZ
1843****JCORTES JUAN CARLOS114 ***3062**GONZALVO

4373****MFARRE JUAN ALBERTO88 ***3167**GRACIA
****3767TGIMENEZ IGNACIO CELSO254 ***6376**GRACIA
5021****EGARRIDO ALVARO186 ***1677**GRANDE
****1862SARCAS JORGE94 ***0186**GRASA
1805****FPUYALTO CLAUDIA96 ***5758**GRASA
1715****FBESCOS ANTONIO51 ***5890**GUTIERREZ
2545****CFERNANDEZ OSCAR15 ***5232**HERNANDEZ
7697****RFERRUZ ANDREA220 ***7403**HERNANDEZ
1803****HMARCA SERGIO151 ***3864**HERNANDEZ
****9285CSILVESTRE VICTOR152 ***0928**HERRERO
1607****HAURIA JAVIER123 ***7218**HIDALGO
0311****AHERRERAS DAVID153 ***1401**IBANEZ
****8620MRODRIGUEZ JUAN EUGENIO240 ***4862**IBANEZ
****2855YCALVE RAFAEL30 ***4285**IBAÑEZ
1801****DRODRIGUEZ JUAN CARLOS43 ***1692**IGLESIA
****3804GLOZOYA CARLOS126 ***8380**IRANZO
****4679VMESAS ANTONIO146 ***6467**ISIDRO
****1626YGOMEZ ESTELA127 ***8162**JIMENEZ
1843****VGRACIA NATIVIDAD213 ***3118**JIMENO
****5963FDOMINGUEZ MARIA CARMEN105 ***6596**JUAN
1843****CPARDILLOS JOSEFA85 ***3399**JUDEZ
1845****CSAZ SONIA166 ***5501**JULIAN
****4455KSANVICENTE SUSANA154 ***6445**LACASTA
2515****JLEZANA YOLANDA133 ***5674**LAHUERTA
****2124QLAZARO ANA119 ***4212**LAIN
****8138RABAD EVA118 ***6813**LANDA
7325****GSALAS MARIA TERESA190 ***5663**LARIO
1771****KDUCE MIGUEL207 ***1673**LASEO
****7981PCABALLERO ELENA84 ***4798**LASHERAS
2545****DAURENSANZ ANA MARIA62 ***5675**LASIERRA
****0812ALACOMA YOLANDA128 ***4081**LATORRE
****5284DSANZ MARIA TERESA267 ***8528**LERMA
1773****JPEREZ TERESA56 ***3043**LIANO
1843****NRAMO FERNANDO72 ***3327**LILAO
****3638XMARTINEZ FELIPE JOSE90 ***2363**LON
****3173YAZNAR DIANA58 ***8317**LOPEZ
7309****HBUJES CRISTINA139 ***9259**LOPEZ
2545****PGARIBURO YOLANDA137 ***5617**LOPEZ

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos   página: 3 de 6



cs
v:

 B
O

A2
02

11
01

90
02

19/10/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 215

43394

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos 
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0062

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

TÉC. SUPERIOR DE PREVENCION DE RIESGOS 
LABORALES-SEG.TRABAJO
                          Solicita
D.N.I. Adaptación

2919****TLEON VICENTE252 ***9277**LOPEZ
****6158SNAVARRO FELIX273 ***6615**LOPEZ
****4325DRODRIGUEZ SOFIA110 ***4432**LOPEZ
2911****DSANCHEZ CARLOS64 ***1490**LOPEZ
1745****ZGRIMA VICTOR222 ***5085**LORENTE
****6503FCIVERA JOSE JAVIER100 ***2650**MAGALLON
****7869PLAPUENTE LUCAS60 ***6786**MARQUEZ
5201****MMADRONO ISIDRO231 ***1567**MARTIN
****7866QMONTERRUBIO EDUARDO238 ***0786**MARTIN
****0220POCHOTORENA ANA GLORIA171 ***0022**MARTIN
1431****ZDIAZ MARIA211 ***1135**MARTINEZ
7297****LGOMEZ ROSA BLANCA170 ***7106**MARTINEZ
1775****DLARENA REBECA7 ***5842**MARTINEZ
****0869RMONRAVAL MAR ENCARNACION271 ***6086**MARTINEZ
7273****PSAENZ JOSE IGNACIO268 ***3764**MARTINEZ
****0112FSAN SEGUNDO NOELIA244 ***2011**MARTINEZ

2909****MSANCHO E. JESUS196 ***9210**MENDOZA
7089****CSANCHEZ RUBEN161 ***9328**MERAYO
****8955DFILELLA BELEN18 ***6895**MERINO
2909****WACERO MERCEDES245 ***9760**MIANA
1653****KSAENZ GUSTAVO239 ***3803**MIGUEL
2909****NESCOLANO MARIA ASUNCION63 ***9768**MILLAN
****1356ZLOPEZ CRISTINA180 ***8135**MILLAN
2911****DARANDA LUIS MANUEL223 ***1221**MINGUILLON
****0338AGOMEZ IVAN249 ***8033**MIRANDA
****0866RMALAGON MARIA BELEN191 ***8086**MIRANTES
****5315XCONTE NURIA29 ***4531**MOLIAS
0917****SCASTANO JUAN ANTONIO198 ***7929**MOLINA
****6018HELBAL ANA ROCIO219 ***4601**MOLTO
****0212TGUILLEN Mª DEL CARMEN264 ***2021**MOMBIELA
****0245YHIDALGO PILAR103 ***8024**MONGE
****4913DGOMEZ CRISTINA203 ***8491**MONROIG
0311****YGARCIA MARIA247 ***1931**MONTERO
****9719FCALDERON ISABEL MARTA209 ***0971**MORA
****3923XSEBASTIAN Mª ANGELES28 ***4392**MORALES
2517****GLATORRE FRANCISCO148 ***7948**MORENO
2913****ZARBOS SERGIO31 ***3197**MORON
4645****XAYLLON SERGIO89 ***5352**MULERO
****2646GGOMEZ VICTOR37 ***4264**MUÑOZ
****4946EOSETE ROSA144 ***8494**MURCIA
1721****TMEJINO CARLOS JESUS149 ***1501**NALDA
****0372MPAUNER DANIEL79 ***6037**NICOLAS
1845****BSANCHEZ BEATRIZ92 ***5010**NOLASCO
2543****ZDE ECHAVE MARIA ELENA50 ***3732**NOVELLON
2519****HFLORISTAN INIGO LANCELOT91 ***9295**NUNEZ
****5831BEGEA SILVIA226 ***2583**ORTIZ
****6369DMIERA CARMEN218 ***6636**OTI
****3710XCABALLERO MARIA225 ***6371**PARERA
****8112GALFRANCA OSCAR BENJAMIN3 ***4811**PASCUAL
2545****GBONACHO MARIA DEL CARME183 ***5495**PASCUAL

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos   página: 4 de 6



cs
v:

 B
O

A2
02

11
01

90
02

19/10/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 215

43395

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos 
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0062

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

TÉC. SUPERIOR DE PREVENCION DE RIESGOS 
LABORALES-SEG.TRABAJO
                          Solicita
D.N.I. Adaptación

****1680DGARCIA Mª BLANCA237 ***4168**PEDRERO
****9146LCABEZUDO ALEJANDRO260 ***0914**PEGO
****0270PGARAY GORDOVIL JAIME13 ***4027**PELEGRI
****8690CGARCIA MARTA172 ***6869**PENA
7299****QAMIGOT CRISTINA101 ***9274**PEREZ
****4237CCORONAS LUCIA19 ***0423**PEREZ
2515****MFERNANDEZ Mª ANGELES44 ***5354**PEREZ
****9313EMARTINEZ ISABEL224 ***6931**PEREZ
2515****ZPASCUAL PASCUAL215 ***5407**PEREZ
2517****ZPASTOR CRISTINA158 ***7360**PEREZ
0461****XLOPEZ MIGUEL ANGEL262 ***1592**PLAZA
0083****QGOMEZ ROSA MARIA253 ***3572**PONCE
****5443GCOLINA ALBERTO131 ***6544**PUENTE
0461****QLAZARO AMALIA210 ***1676**PUERTA
****6034JMIGUEL JUAN LEONARDO130 ***6603**PUERTOLAS
****2500JCALLEJO ELENA199 ***8250**PULITO
****9287YCASANOVA MARIA JOSE157 ***4928**QUINTIN
2913****HLOPEZ VANESA257 ***3013**RAMO
****4110SSANCHEZ NADIA54 ***2411**RAMZI
****1531KTORRES CRISTINA134 ***4153**REDONDO

4683****WOLIVARES MARIA JESUS197 ***3101**REY
****5781SPABLOS JOSE GABRIEL107 ***8578**RISCO
2543****DBURRIEL BEGONA201 ***3276**ROCHE
2911****FCALVO ROSA MARIA1 ***1596**RODRIGUEZ
****0305KDIAZ NATALIA160 ***2030**RODRIGUEZ
****2437NGARRIDO MARIA CARMEN102 ***8243**RODRIGUEZ
****3638HPARDOS NURIA256 ***2363**RODRIGUEZ
****0247QVELA SARA49 ***4024**RODRIGUEZ
1843****DGOMEZ MARIA ARANZAZU167 ***3278**ROMERO
1657****VGARRIDO GUILLERMO241 ***7043**ROMO
****2160CFERNANDEZDVALDERRAMAANGEL20 ***4216**ROY
7207****FCANO NATALIA150 ***7885**RUIZ
7297****ECONESA FERNANDO52 ***7621**RUIZ
7315****NFONT SILVIA ESTHER182 ***5696**RUIZ
****5718KGIL MARIA113 ***2571**RUIZ
4885****JBERNABEU ALFREDO259 ***5553**SABORIDO
****1532TGASION SIMON208 ***6153**SALA
****5432NALCANIZ MARIA JOSE194 ***4543**SALVO
****3891RESTERAN MARIA JOSE8 ***4389**SANCHEZ
****0514FFERNANDEZ ALEJANDRO255 ***8051**SANCHEZ
****2403ZHERNANDEZ M. ISABEL39 ***4240**SANCHEZ
7297****QHERNANDEZ PATRICIA68 ***7830**SANCHEZ
****3102BMINGUEZ DANIEL174 ***2310**SANCHEZ
2519****KROY ROSA MARIA261 ***9134**SANCHEZ
1773****XREDONDO CLARA EUGENIA82 ***3765**SANCHO
****2038QSALVADOR JOSE CARLOS22 ***8203**SANJUAN
0931****PDIEZ ROBERTO155 ***1730**SANZ
****8959TMOLINA JUAN ANTONIO227 ***4895**SEGURA
2911****ESORIANO ANA4 ***1813**SERRANO
7713****MTERROBA JAVIER21 ***3172**SERRATS

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos   página: 5 de 6



cs
v:

 B
O

A2
02

11
01

90
02

19/10/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 215

43396

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos 
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0062

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

TÉC. SUPERIOR DE PREVENCION DE RIESGOS 
LABORALES-SEG.TRABAJO
                          Solicita
D.N.I. Adaptación

****3462HLANAU MARIA PILAR76 ***2346**TAGÜENA
X755****B, ELENA87 ****6339*TANASE
0899****JORTEGA CESAR83 ***9600**TEJERO
****4809GHERNANDEZ RICARDO38 ***8480**TOMAS
****7528QGOMEZ JORGE159 ***0752**TORRES
****6880AMOTA JAVIER143 ***2688**TORRES
****1491EVAZQUEZ LUIS234 ***4149**TORTAJADA
****0839LTORMES EVA MARIA276 ***4083**UNGIL
****7845QMARTINEZ ANA156 ***8784**URIOL
****3480DCOLAS ANA98 ***8348**VALINO
0257****EMORENO BEATRIZ269 ***7793**VAZQUEZ
****2545JALVAREZ SONIA MARIA205 ***6254**VELILLA

2519****MTORCAL JOSE MANUEL204 ***9583**VICENTE
****2487TGARCIA INMACULADA71 ***4248**VICENTE DE VERA
2545****EDURAN FIDEL178 ***5656**VICIOSO
3343****TCASADO Mª ISABEL175 ***3369**VIDAURRE
2437****GLAHUERTA VICTOR74 ***7673**VILA
1845****RVILLAVERDE ADRIANA258 ***5644**VILLALTA
****0753CPEREA FRANCISCO JAVIE192 ***4075**VILLANUEVA
****0772QDURBAN CARMEN97 ***4077**YUSTE
****0002HAGUADO OLGA2 ***0000**ZAMORANO
7325****YPALOMO ABEL141 ***5749**ZAPATER

Número Total de Admitidos: 272

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos   página: 6 de 6



cs
v:

 B
O

A2
02

11
01

90
02

19/10/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 215

43397

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos  
Categoría: B - ESCALA TÉCNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 20/0062
TÉC. SUPERIOR DE PREVENCION DE RIESGOS 
LABORALES-SEG.TRABAJO

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I.
Solicita

Adaptación
Motivo

Exclusión

****2749LCANALES173 GIMENEZ ISABEL ***8274** N
****4835PDIAZ274 CARRILLO PATRICIA ***2483** D
7129****ZEGUIA272 GARCIA LETICIA ***9375** N
****2451JPRIETO164 PRIETO ANA PALOMA ***0245** N
7691****ASASOT108 MURILLO LUCIA ***1745** B

Número Total de Excluídos: 5

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 1


	I. Disposiciones Generales
	CORTES DE ARAGÓN
	RESOLUCIÓN de las Cortes de Aragón, de 7 de octubre de 2021, por la que se ordena la publicación del Acuerdo de convalidación del Decreto-ley 6/2021, de 15 de septiembre, del Gobierno de Aragón, por el que se modifica la Ley 3/2020, de 3 de diciembre, por


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 13 de octubre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios T
	RESOLUCIÓN de 13 de octubre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, 
	RESOLUCIÓN de 13 de octubre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso e



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1314/2021, de 30 de julio, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y El Pueyo de Villamayor Sociedad Cooperativa, para la presentación electrónica d
	ORDEN PRI/1315/2021, de 30 de julio, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Caja Rural de Aragón, para la presentación electrónica de la “Solicitud Conjunt
	ORDEN PRI/1316/2021, de 30 de julio, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y la Sociedad Cooperativa Agraria San Antonio de Sástago, para la presentación el
	ORDEN PRI/1317/2021, de 30 de julio, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y la Sociedad Cerealista La Cumaga, para la presentación electrónica de la “Solic

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/1318/2021, de 8 de octubre, por la que se convocan, para el ejercicio 2021, ayudas para la adquisición de vivienda habitual y permanente, para jóvenes menores de 35 años, en municipios o núcleos de población de menos de 5.000 habitantes, corresp

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/1319/2021, de 7 de octubre, por la que se modifica el importe máximo de la convocatoria de subvenciones aprobada mediante Orden CDS/407/2021, de 15 de abril, por la que se hace pública la convocatoria de subvenciones para la financiación de prog

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se desestima la solicitud de evaluación de impacto ambiental y se deniega la Autorización Ambiental Integrada del proyecto de ampliación de una explotación porcina 
	RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 7.200 pla
	RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 3 de marzo de 2016, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental
	RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 7 de febrero de 2018, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Inte
	RESOLUCIÓN de 20 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Explotaciones Cesman, CB, con NIF E22305437, con código E
	RESOLUCIÓN de 20 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Lasilla Ciudad, SC, con NIF J50957760, con código ES50095
	RESOLUCIÓN de 20 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Roberto Gairín Palomera, con NIF ****80***, con código ES
	RESOLUCIÓN de 21 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Manuel Bergua Perera, con NIF ****12***, ubicada en el té



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, del proyecto “LAAT 132 E/S en Centro de Secc

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	EXTRACTO de la Orden VMV/1318/2021, de 8 de octubre, por la que se convocan, para el ejercicio 2021, ayudas para la adquisición de vivienda habitual y permanente, para jóvenes menores de 35 años, en municipios o núcleos de población de menos de 5.000 habi

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente de Teruel, sobre vista del expediente de Declaración de Utilidad Pública del monte denominado “Lomas de Villapardo”, formado por el monte consorciado TE-3022 perteneciente al Ayunt

	TELMOTEX, SOCIEDAD COOPERATIVA
	ANUNCIO de Telmotex, Sociedad Cooperativa, relativo a la disolución y liquidación de dicha sociedad.




